
Projekt 
 
z dnia  22 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wskazania na członka Kolegium Redakcyjnego czasopisma "Rzgów-Nasza Gmina" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 zm. z 2021 poz. 1834) oraz § 7 pkt 1 Statutu redakcji czasopisma „Rzgów – Nasza Gmina” 
przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XXXIII/247/2017 z dnia 01.03.2017 r., zmienionej uchwałą 
Nr XLIII/351/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29.11.2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana/Panią …. jako członka reprezentującego Radę Miejską w Rzgowie 
w Kolegium Redakcyjnym miesięcznika „Rzgów – Nasza Gmina”, na kadencję w latach 2022-2026 . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23766E35-1A30-4394-B54F-0622FA4465EE. Projekt Strona 1

DRUK 17



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §7 Statutu redakcji czasopisma „Rzgów – Nasza Gmina”, w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 
XXXIII/247/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 01.03.2017 r., zmienionej uchwałą Nr XLIII/351/2017 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29.11.2017 r.  do Kolegium Redakcyjnego czasopisma „Rzgów – Nasza 
Gmina” powołuje się jednego Radnego Rady Miejskiej  w Rzgowie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 
uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23766E35-1A30-4394-B54F-0622FA4465EE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



